
REPUBLICA DEL ECUADOR — 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

uba a y 

RESOLUCION No. 07.Q.14.000681 

Econ. Gilberto Novoa M. 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía BODYGUARD SECURITY 
COMPAÑIA LIMITADA otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Distrito Metropolitano de 
Quito el 29 de enero de 2007, con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Jurídico de Compañías, mediante 
Memorandos Nos. 333 y 179 de 14 de Febrero de 2007, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.ADM.07032 de 17 
de enero del 2007; 

RESUELVE:: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y reforma de estatutos de la 
compañía BODYGUARD SECURITY COMPANIA LIMITADA, en los términos constantes de la 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTIEULO SEGUNDO.- DISPONER: Que los Notarios Vigésimo Cuarto del Distrito 
- Metropolitano de Quito y Tercero del cantón Manta, tomen nota al margen de la matrices de la 
escuituba pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

| 

ARTÍCULO TERCERO. - DISPONER: a) Que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metrópolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; b) Que el Registrador Mercantil 
del cantón Manta tome nota de tal inscripción al margen de la constitución y c) Que dichos 
funcionarios. sienten en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 14 de febrero 
de 2007 

XUL El Ll Ll ox 
En e Novoa M. 

INTENDENTE-DE COMPAÑÍAS DE QUITO JE) 

EFdeG/Img. 
EXP. 34421 
Tr. 01.1.06.000554 

  
 



  

  

EE 

PSUMER TO DE 
En q r na 7 ". 5 

Hr ls "“HODEGUARD 

sena AT mito 

A 
A 

Con esta fecha queda INSCRITA la presente 

Resolución, bajo el No. TZ 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo. Lc... 
se da asi cumplimiento a lo dispuesto en la 

misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agcsto de 1975, 
publicado en e: Registro Oficial 873 del 29 de 
Agosto de! nusm 

E Ha 00 ..de 

Dr. Raúl Ga wbor cai 
“- REGISTRADOR MERCANTHÍDEL CANTON QUITO 

  

AA, 
go a Se 
a ES 

mn e a va = 

PS pa mea » Cos e > 
y € ee Y > x 

ro -» * Pala + 
q, ma - TA 
Gi ú / E” y E 
ER Í Sd Y - To 
£id b Do A Xd o 
$ 4 ! 3 4 . 

sy a Zo 
a r 7 z 
a, E 

pS . e 
0 

+ e 
he a 

e k IA ¡et 

   



LULUU]1 4 

B
a
 

le 6 brg 

       

Pre. 

pe a
p
t
 

Qe 
SA Ed 
boy 
L
a
 

a, 
en 

h, 
: 

hd 
e 

m
p
,
 

E
 

A
 

m2 
pl 

=d 
E
 

e
 

. 
Sa 

11 
La. 

La 

a
 

ba 

 


